Plea buena batalla de fe, echa mano de la vida eterna á la que fuiste llamado, habiendo tambien hecho buena confesion ante muchos testigos. Pab. Ep. 1, Tim. cap. vi, v. 12.

Cuida mucho de presentarte á Dios, digno de aprobacion, operario que no tiene de qué avergonzarse, que maneja bien la palabra de verdad. Pab. Ep. ii, Tim. cap. ii, v. 13.

Porque al siervo del Señor no le conviene altercar, sino ser manso para con todos, proprio para instruir, sufrido etc. Pab. Ep. ii, Tim. cap. ii, v. 24.

Que prediques la palabra, que instes á tiempo, y fuera de tiempo reprende, ruega, amonesta con toda pacienza y doctrina. Pab. Ep. ii, Tim. cap. iv, v. 2.

Mas tú, vela, trabaja en todas las cosas, haz la obra de Evangelista, cumple tu ministerio. Pab. Ep. ii, Tim. cap. iv, v. 5; Ep. Tit. cap. i, v. 11.

Ut potens sit exhortari in doctrina sana, et eos, qui contradicunt, arguere. Tit. i, 9.

Hoc loquere, et exhortare, et argue cum omni imperio. Ibid. ii, 15.

In omnibus te ipsum præbe exemplum bonorum operum, in doctrina, in integritate, in gravitate, verbum sanum, irreprehensibile: ut is, qui ex adverso est, vereatur, nihil habens malum dicere de nobis. Ibid. 7; iii, 9.

Pascite qui in vobis est gregem Dei, prvidentes non coacte, sed sponte secundum Deum: neque turpis luci gratia, sed voluntarie.... sed forma facti gregis ex animo. i, Pet. v, 2.

Pastorum dignitas ac præstantia.—Et dixit Dominus ad me: Ecce, dedi verba in ore tuo: ecce constitui te hodie super gentes, et super regias, ut evellas, et destruas, et dispersas, et dissipes, et adifices, et plantes. Jerem. i, 9.

Ecce super montes pedes evangelizantis et annuntiantis pacem. Nahum. i, 15. Vide et Isa. lii, 7. Rom. x, 15.

Intrantes autem in domum: salutate eam, dicentes: Pax huic domui. Matt. x, 12.

Et quicumque non receiverint vos, nec audiuerint vos, executes inde, escutite pulvrem de pedibus vestris in testimonium illis. Marc. vi, 41. Vide Luc. x, 7.

Communicet autem is, qui catechizatur verbo, ei qui se catechizat, in omnibus bonis. Galat. vi, 6.

Excipite itaque illum cum omni gaudio in Domino, et ejusmodi cum honore habebote. Quoniam propter opus Christi usque ad mortem accessit, tradens animam suam, ut impliceret id, quod ex vobis decerat erga meum obsequium. Philip. ii, 29. Cor. ix.

(1) A Jeremias.
(2) Derecho de congrua sustentacion.

Para que pueda exhortar según sana doctrina, y convencer á los que contradicen. Pab. Ep. Tit. cap. i, v. 9.

Predica estas cosas, y exhorta, y reprende con toda autoridad. Pab. Ep. Tit. ii, 15.